PREV-JACI

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
Periodo: 12 Bimestre - Exercicio de 2016

RREO - ANEXO V (LRF, Art. 53, inciso IIl) R$ 1,00
SALDO
DIVIDA FISCAL LIQUIDA Em 31/Dez/2015 No Bimestre Anterior Até o Bimestre
(a) (b) (c)
DiVIDA CONSOLIDADA ()) 0,00 0,00 0,00
DEDUGOES (Il 0,00 0,00 0,00
Disponibilidade de Caixa Bruta 0,00 0,00 0,00
Demais Haveres Financeiros 0,00 0,00 0,00
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatérios) 0,00 0,00 0,00
DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA (lll) = (I - I 0,00 0,00 0,00
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV) 0,00 0,00 0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V) 0,00 0,00 0,00
DIVIDA ASCAL LIQUIDA (V1) = (lll + IV - V) 0,00 0,00 0,00
PERIODO DE REFERENCIA
RESULTADO NOMINAL No Bimestre Anterior Até o Bimestre
(c-b) (c-a)
VALOR 0,00 0,00
DISCRIMINACAO DA META FISCAL VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCICIO DE REFERENCIA 0,00

REGIME PREVIDENCIARIO

DiVIDA FISCAL LiQUIDA PREVIDENCIARIA

SALDO

Em 31/Dez/2015

(a)

No Bimestre Anterior

(b)

Até o Bimestre

(c)

DiVIDA CONSOLIDADA PREVIDENCIARIA (VIl)
Passivo Atuarial
Demais Dividas

DEDUGOES (VI
Disponibilidade de Caixa Bruta
Investimentos
Demais Haveres Financeiros
(-) Restos a Pagar Processados

DiVIDA CONSOLIDADA LIQUIDA PREVIDENCIARIA (IX) = (VI - VIII)

PASSIVOS RECONHECIDOS (X)

107.333.438,43
107.333.438,43
0,00
16.670.679,21
204.647,31
16.466.031,90
0,00

0,00
90.662.759,22
0,00

107.333.438,43
107.333.438,43
0,00
16.670.679,21
204.647,31
16.466.031,90
0,00

0,00
90.662.759,22
0,00

107.333.438,43
107.333.438,43
0,00
17.673.479,77
431.266,43
17.242.213,34
0,00

0,00
89.659.958,66
0,00

DIVIDA ASCAL LIQUIDA PREVIDENCIARIA (XI) = (IX - X)

90.662.759,22

90.662.759,22

89.659.958,66




