PREV-JACI

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO NOMINAL

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

Período: 1º Bimestre - Exercício de 2016

RREO - ANEXO V (LRF, Art. 53, inciso III)

R\$ 1,00

	SALDO		
<u>dívida fiscal líquida</u>	Em 31/Dez/2015 (a)	No Bimestre Anterior (b)	Até o Bimestre (c)
DÍVIDA CONSOLIDADA (I)	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES (II)	0,00	0,00	0,00
Disponibilidade de Caixa Bruta	0,00	0,00	0,00
Demais Haveres Financeiros	0,00	0,00	0,00
(-) Restos a Pagar Processados (Exceto Precatórios)	0,00	0,00	0,00
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA (III) = (I - II)	0,00	0,00	0,00
RECEITA DE PRIVATIZAÇÕES (IV)	0,00	0,00	0,00
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)	0,00	0,00	0,00
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA (VI) = (III + IV - V)	0,00	0,00	0,00

RESULTADO NOMINAL	PERÍODO DE REFERÊNCIA		
	No Bimestre Anterior (c-b)	Até o Bimestre (c-a)	
VALOR	0,00	0,00	

<u>DISCRIMINAÇÃO DA META FISCAL</u>	VALOR CORRENTE
META DE RESULTADO NOMINAL FIXADA NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO P/ O EXERCÍCIO DE REFERÊNCIA	0,00

REGIME PREVIDENCIÁRIO					
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA	SALDO				
	Em 31/Dez/2015 (a)	No Bimestre Anterior (b)	Até o Bimestre (c)		
DÍVIDA CONSOLIDA DA PREVIDENCIÁRIA (VII)	107.333.438,43	107.333.438,43	107.333.438,43		
Passivo Atuarial	107.333.438,43	107.333.438,43	107.333.438,43		
Demais Dívidas	0,00	0,00	0,00		
DEDUÇÕES (VIII)	16.670.679,21	16.670.679,21	17.673.479,77		
Disponibilidade de Caixa Bruta	204.647,31	204.647,31	431.266,43		
Investimentos	16.466.031,90	16.466.031,90	17.242.213,34		
Demais Haveres Financeiros	0,00	0,00	0,00		
(-) Restos a Pagar Processados	0,00	0,00	0,00		
DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (IX) = (VII - VIII)	90.662.759,22	90.662.759,22	89.659.958,66		
PASSIVOS RECONHECIDOS (X)	0,00	0,00	0,00		
DÍVIDA FISCAL LÍQUIDA PREVIDENCIÁRIA (XI) = (IX - X)	90.662.759,22	90.662.759,22	89.659.958,66		